

Поступление и расходование материальных запасов за 2017 г. (бюджет)

№ п/п	Наименование нефинансового актива	Единица измерения	Остаток на 1 января 2017 г.		Обороты за 2017 г.				Остаток на 1 января 2018 г.	
			кол-во	сумма	поступило		израсходовано		кол-во	сумма
					кол-во	сумма	кол-во	сумма		
1	"Ольха/золото" пластм.	шт	292,000	5 548,00	-	-	62,000	1 178,00	230,000	4 370,00
2	"Ольха/золото" пластм.	шт	31,000	589,00	-	-	31,000	589,00	-	-
3	CD-диски программа "Сталкер"	компл	1,000	9 117,00	-	-	-	-	1,000	9 117,00
4	Автомобильные шины K156 185/75/16С (Газель)	шт	7,000	22 064,00	-	-	7,000	22 064,00	-	-
5	Автомобильные шины КС-4 195/65/15	шт	5,000	8 925,00	-	-	5,000	8 925,00	-	-
6	Автомобильные шины М501ш 175/70/13 N/M2	шт	5,000	8 545,00	-	-	5,000	8 545,00	-	-
7	аккумуляторная батарея GX 12-100 Delta	шт	2,000	31 000,00	-	-	-	-	2,000	31 000,00
8	апельсины 110,00	кг	-	-	69,200	7 612,00	69,200	7 612,00	-	-
9	апельсины 120,00	кг	-	-	110,000	13 200,00	110,000	13 200,00	-	-
10	апельсины 84,00	кг	-	-	68,800	5 779,20	68,800	5 779,20	-	-
11	аптечка автомобильная	шт	5,000	1 200,00	-	-	5,000	1 200,00	-	-
12	аптечка для оказания первой пом. работ. (пр169н) 500,00	шт	19,000	9 500,00	19,000	9 500,00	38,000	19 000,00	-	-
13	аскорбиновая кислота 2,5 гр. 8,00 (1кг-3200,00руб)	кг	0,840	2 688,00	-	-	0,720	2 304,00	0,120	384,00
14	бак 30лш Полянка с крыш 413,00	шт	1,000	413,00	1,000	413,00	1,000	413,00	1,000	413,00
15	Баласт утяжеляющий д/стоек	шт	20,000	2 800,00	20,000	2 800,00	40,000	5 600,00	-	-
16	баллон пропан-бутан 50л.	шт	1,000	545,00	-	-	1,000	545,00	-	-
17	барабан hp	шт	-	-	11,000	2 370,00	-	-	11,000	2 370,00
18	бензин АИ-92 34,90 (ЕГЭ)	л	-	-	50,000	1 745,00	50,000	1 745,00	-	-
19	бензин АИ -92 34,90	л	-	-	857,580	29 929,54	822,680	28 711,53	34,900	1 218,01
20	бензин АИ-92 35,50	л	-	-	110,000	3 905,00	30,000	1 065,00	80,000	2 840,00
21	бензин АИ-92 33,50	л	11,260	377,21	30,000	1 005,00	41,260	1 382,21	-	-
22	бензин АИ-92 34,00	л	-	-	866,550	29 462,70	866,550	29 462,70	-	-
23	бензин АИ-95 36,00	л	42,030	1 513,08	2 010,000	72 360,00	2 052,030	73 873,08	-	-
24	бензин АИ-95 37,00	л	-	-	783,320	28 982,84	627,160	23 204,92	156,160	5 777,92
25	бензин АИ-95 37,50	л	-	-	1 079,340	40 475,27	1 079,340	40 475,27	-	-
26	блинница 22см Promo Scovo 228,85	шт	2,000	457,70	2,000	457,70	2,000	457,70	2,000	457,70
27	болт М10*55 по 78,84	шт	0,190	14,98	-	-	0,190	14,98	-	-
28	болт М8*55 по 92,18	шт	0,110	10,14	-	-	0,110	10,14	-	-
29	Боты диэлектрические	пар	1,000	779,00	-	-	-	-	1,000	779,00

30	брошюра "Государственный доклад о состоянии окружающей среды РХ в 2012 году"	шт	3,000	366,66	3,000	366,66	6,000	733,32	-	-
31	брошюра "Государственный доклад о состоянии окружающей среды РХ в 2013 году"	шт	6,000	783,00	6,000	783,00	12,000	1 566,00	-	-
32	бруски50*50*6000	пог. м	-	-	60,000	2 286,00	60,000	2 286,00	-	-
33	булочка сдобная 0,100 гр. 8,00 (1кг.-80 руб)	кг	-	-	1 696,400	53 344,00	1 696,400	53 344,00	-	-
34	бумага А4	шт	-	-	200,000	36 147,93	-	-	200,000	36 147,93
35	бумага А4 Ballet Classik 500л 80 г/м2 по 158,75	шт	-	-	243,000	38 576,25	173,000	27 463,75	70,000	11 112,50
36	бумага А4 Ballet Classik 500л 80 г/м2 по 159,00	шт	-	-	2,000	318,00	2,000	318,00	-	-
37	бумага А4 снегурочка 500л. 130,00	шт	71,000	9 230,00	71,000	9 230,00	142,000	18 460,00	-	-
38	бумага туалетная 6,85	шт	-	-	150,000	1 027,50	130,000	890,50	20,000	137,00
39	бур Калибр 10/160 мм (для перфоратора)	шт	1,000	50,00	-	-	1,000	50,00	-	-
40	вафли 120,00	кг	16,000	1 920,00	-	-	16,000	1 920,00	-	-
41	вафли 125,00	кг	-	-	252,000	31 500,00	206,500	25 812,50	45,500	5 687,50
42	ведро 10л б/к мерное Бийск 90,63	шт	10,000	906,30	10,000	906,30	10,000	906,30	10,000	906,30
43	Ведро 12л. с крышкой	шт	2,000	844,59	-	-	2,000	844,59	-	-
44	венчик нерж Альфа 94,45	шт	3,000	283,35	-	-	3,000	283,35	-	-
45	Веревка универсальная спасат. ВУС-30 в чехле	шт	3,000	3 654,00	-	-	-	-	3,000	3 654,00
46	Веселки (столовая) 4шт.	шт	2,000	10,53	-	-	2,000	10,53	-	-
47	Вилка столовая	шт	56,000	1 846,88	-	-	56,000	1 846,88	-	-
48	витая пара Арбаком 34,55	м	-	-	110,000	3 800,50	110,000	3 800,50	-	-
49	вода питьевая "Снежинка" 19л 120,00	шт	14,000	1 680,00	64,000	7 680,00	78,000	9 360,00	-	-
50	воздуховод б/м d250 L1250 390,00	шт	3,000	1 170,00	-	-	-	-	3,000	1 170,00
51	воздуховод из лист. оцинк. стали из 0,55мм ф160 по 350,00	м	9,000	3 150,00	-	-	-	-	9,000	3 150,00
52	воздуховод из лист. оцинк. стали из 0,55мм ф250 по 390,00	м	6,000	2 340,00	-	-	-	-	6,000	2 340,00
53	Выкл. автомат. 16А	шт	6,000	192,00	-	-	-	-	6,000	192,00
54	Выкл.авт. ВА 47-63 16А	шт	3,000	405,00	-	-	-	-	3,000	405,00
55	Выкл.автоматич. ВА 47-63 1п 20 А	шт	7,000	226,10	7,000	226,10	14,000	452,20	-	-
56	выключатель Минск 2 кл белый	шт	-	-	8,000	308,80	-	-	8,000	308,80
57	Выключатель А56-025	шт	6,000	194,40	-	-	-	-	6,000	194,40
58	Выключатель автоматич. 20 А	шт	1,000	94,00	-	-	-	-	1,000	94,00
59	Выключатель автоматич. 20 А	шт	5,000	160,00	-	-	-	-	5,000	160,00

60	выключатель автоматический ВА 47-63 1п 16А экф с PROXIMA	шт	-	-	8,000	656,20	-	-	8,000	656,20
61	выключатель автоматический ВА 47-63 2п 25экф с PROXIMA	шт	-	-	1,000	178,53	-	-	1,000	178,53
62	выключатель бесконтактный	шт	-	-	4,000	10 800,00	4,000	10 800,00	-	-
63	выключатель светоконтролирующий PS-1 6А 1400 Вт 156,00	шт	1,000	156,00	-	-	1,000	156,00	-	-
64	гайка М 10 по 104,6	шт	0,050	5,23	-	-	0,050	5,23	-	-
65	гайка М 8 по 104,6	шт	0,050	5,23	-	-	-	-	0,050	5,23
66	гвозди	кг	-	-	0,100	35,00	-	-	0,100	35,00
67	гибкая вставка к вентилятору 116*238 по 1633,30	шт	1,000	1 633,30	-	-	-	-	1,000	1 633,30
68	гибкая вставка к вентилятору 116*238 по 1633,30	шт	1,000	1 500,00	-	-	-	-	1,000	1 500,00
69	говядина тушенная 338 гр. 42,30 (1кг.-125,14 руб)	кг	95,992	12 013,20	-	-	95,992	12 013,20	-	-
70	говядина тушенная 338 гр. 48,00 (1кг.-142,01 руб)	кг	78,754	11 184,00	-	-	78,754	11 184,00	-	-
71	говядина тушенная 338 гр. 85,00 (1кг.-251,48 руб)	кг	-	-	202,800	51 000,00	194,688	48 960,00	8,112	2 040,00
72	горбуша ПСГ с/м 245,00	кг	-	-	22,000	5 390,00	22,000	5 390,00	-	-
73	горбуша с/м 210,00	кг	-	-	114,000	23 940,00	114,000	23 940,00	-	-
74	горох 23,02	кг	-	-	100,000	2 302,00	61,600	1 418,04	38,400	883,96
75	горох 27,00	кг	-	-	13,000	351,00	13,000	351,00	-	-
76	горох 29,00	кг	-	-	20,000	580,00	20,000	580,00	-	-
77	горох 33,00	кг	10,050	331,65	-	-	10,050	331,65	-	-
78	Гофратруба 25	м	68,500	698,70	-	-	-	-	68,500	698,70
79	гречка 37,19	кг	-	-	149,000	5 541,31	127,450	4 739,87	21,550	801,44
80	гречка 40,40	кг	-	-	1,000	40,40	1,000	40,40	-	-
81	гречка 60,00	кг	-	-	100,000	6 000,00	100,000	6 000,00	-	-
82	гречка 67,00	кг	-	-	60,000	4 020,00	60,000	4 020,00	-	-
83	гречка 85,00	кг	4,040	343,40	-	-	4,040	343,40	-	-
84	груша 110,00	кг	-	-	54,060	5 946,60	54,060	5 946,60	-	-
85	груша 88,00	кг	-	-	25,500	2 244,00	25,500	2 244,00	-	-
86	груша 90,00	кг	-	-	72,200	6 498,00	72,200	6 498,00	-	-
87	губка для мытья посуды	шт	-	-	20,000	201,20	17,000	171,02	3,000	30,18
88	губка для мытья посуды 12,00	упак	-	-	20,000	240,00	20,000	240,00	-	-
89	датчик аналоговый ДПА	шт	-	-	2,000	5 800,00	2,000	5 800,00	-	-
90	ДВПО Вишня (2,75*1,7)	м2	24,121	1 721,70	-	-	14,494	1 034,54	9,627	687,16
91	держатель д/полотенец 54,50	шт	10,000	545,00	10,000	545,00	10,000	545,00	10,000	545,00
92	держатель электродов 300А 186,50	шт	-	-	6,000	1 119,00	6,000	1 119,00	-	-
93	держатель электродов 300А 217,90	шт	-	-	2,000	435,80	2,000	435,80	-	-
94	Диск сталь.5,0*13/4*98 ВАЗ(2108)	шт	5,000	3 825,00	-	-	5,000	3 825,00	-	-

95	Диск сталь.5,0*16/5*139,7 ВАЗ(2121)	шт	7,000	12 103,00	-	-	7,000	12 103,00	-	-
96	Домкрат (5тонн,гидравлика)	шт	1,000	950,00	-	-	1,000	950,00	-	-
97	доска обрезная 25*150*6000	м3	-	-	0,090	1 323,00	0,090	1 323,00	-	-
98	доска обрезная 25*150*6000 7300,00	м3	-	-	0,405	2 956,50	-	-	0,405	2 956,50
99	доска обрезная 50*150*6000	м3	-	-	2,070	15 158,00	2,070	15 158,00	-	-
100	доска обрезная 50*150*6000 7000,00	м3	-	-	1,395	9 765,00	1,245	8 715,00	0,150	1 050,00
101	ДСП 2500*1830 1мм Кроношпан	л.	-	-	1,000	3 900,00	1,000	3 900,00	-	-
102	Дуга с четырьмя изгибами 54см. JOKER TP74	м	2,000	620,00	-	-	-	-	2,000	620,00
103	дюбель Зубр для гипсокартона	шт	-	-	20,000	68,00	20,000	68,00	-	-
104	Евровинт "EDSON"	шт	9 579,000	5 268,45	-	-	963,000	529,65	8 616,000	4 738,80
105	ежедневник	шт	-	-	5,000	1 373,30	3,000	823,98	2,000	549,32
106	ежедневник Альт недатированный, А5, 160л 218,50	шт	-	-	10,000	2 185,00	10,000	2 185,00	-	-
107	жаровня 28см без крышки Discovery 724,30	шт	2,000	1 448,60	2,000	1 448,60	2,000	1 448,60	2,000	1 448,60
108	жидкое мыло	шт	-	-	15,000	322,15	1,000	21,48	14,000	300,67
109	журнал теоритического обучения	шт	-	-	9,000	2 025,00	9,000	2 025,00	-	-
110	Журналучета огнетушителей	шт	-	-	2,000	144,00	2,000	144,00	-	-
111	журналы производственного обучения	шт	-	-	17,000	5 780,00	17,000	5 780,00	-	-
112	Заглушка 1* вн.рез.	шт	2,000	88,00	2,000	88,00	4,000	176,00	-	-
113	Заглушка 1/2 вн.рез.	шт	5,000	92,00	5,000	92,00	10,000	184,00	-	-
114	Заглушка 3/4 вн.рез.	шт	3,000	72,90	3,000	72,90	6,000	145,80	-	-
115	Заглушка 3/4 нар.рез.	шт	5,000	145,00	5,000	145,00	10,000	290,00	-	-
116	Заглушка под приварку	шт	7,000	48,30	7,000	48,30	14,000	96,60	-	-
117	Замок врезной квадратный	шт	18,000	576,00	-	-	3,000	96,00	15,000	480,00
118	замок зажигания 420,00	шт	1,000	420,00	-	-	1,000	420,00	-	-
119	запорная планка дерево фальц 18 мм упак 200шт	шт	-	-	15,000	375,00	15,000	375,00	-	-
120	зачетная книжка	шт	-	-	630,000	49 140,00	420,000	32 760,00	210,000	16 380,00
121	зеленый горошек 212 гр. 43,00 (202,83 руб за 1 кг)	кг	3,180	645,00	-	-	3,180	645,00	-	-
122	зеленый горошек 425 гр. 56,00 (1 кг- 131,76)	кг	-	-	61,200	8 064,00	56,950	7 504,00	4,250	560,00
123	зеленый горошек 425 гр. 57,00 (1 кг- 134,12)	кг	-	-	20,400	2 736,00	20,400	2 736,00	-	-
124	Зеркало Луна 45 полуовал	шт	1,000	1 400,00	-	-	-	-	1,000	1 400,00
125	знак безопасности 15*30	шт	-	-	20,000	1 080,00	20,000	1 080,00	-	-
126	знак пожарной безопасности 30*15	шт	-	-	15,000	945,00	15,000	945,00	-	-
127	знак безопасности 10*10	шт	-	-	90,000	3 420,00	90,000	3 420,00	-	-

128	Знак безопасности ответственный за противопожарные мероприятия	шт	-	-	16,000	648,00	16,000	648,00	-	-
129	знак ПБ "380В"	шт	-	-	44,000	150,48	44,000	150,48	-	-
130	знак "220 В"	шт	-	-	150,000	513,00	150,000	513,00	-	-
131	знак безопасности 20*20 (пленка)фотолюм	шт	-	-	60,000	3 037,50	60,000	3 037,50	-	-
132	знак ПБ 20*15 "Пожарный кран" печать на пленке	шт	-	-	5,000	270,00	5,000	270,00	-	-
133	Знак ПБ20*20*20	шт	-	-	5,000	229,50	5,000	229,50	-	-
134	зонт 250*350 500,00	шт	1,000	500,00	-	-	-	-	1,000	500,00
135	Издание информац. справочное "Справочник профессиональных учебных заведений РХ"	шт	15,000	1 200,00	15,000	1 200,00	30,000	2 400,00	-	-
136	Изолента 15мм*20м чер.ПВХ	шт	118,000	2 407,20	53,000	1 081,20	106,000	2 162,40	65,000	1 326,00
137	изоспан А 110	шт	-	-	1,000	1 850,60	-	-	1,000	1 850,60
138	К-т фрез багет 03.02.80 125*32	шт	1,000	11 100,00	-	-	-	-	1,000	11 100,00
139	К.гайка Ду15 чуг.	шт	2,000	11,00	2,000	11,00	4,000	22,00	-	-
140	К.гайка Ду20 чуг.	шт	5,000	37,00	5,000	37,00	10,000	74,00	-	-
141	К.гайка Ду25 чуг.	шт	6,000	63,00	6,000	63,00	12,000	126,00	-	-
142	Кабелерез 250 мм	шт	1,000	320,00	-	-	-	-	1,000	320,00
143	кабель АВВГп-2*2,5 по 11,387	м	-	-	60,000	683,22	60,000	683,22	-	-
144	кабель ВВГ н-нг -ls 3*15	шт	-	-	150,000	5 225,48	-	-	150,000	5 225,48
145	кабельВВГ н-нгLS 3*2.5ТУ	м	-	-	40,000	1 694,54	-	-	40,000	1 694,54
146	кабельный канал 15*10	м	-	-	12,000	127,38	-	-	12,000	127,38
147	кабельный канал 16*16 промрукав шт 2,м)	м	-	-	200,000	2 798,50	-	-	200,000	2 798,50
148	кабельный канал промрукав 12*12 по 9,65	м	-	-	40,000	386,00	40,000	386,00	-	-
149	какао-порошок 100 гр. 72,00 (1кг.-720,00 руб.)	кг	-	-	27,400	19 728,00	25,300	18 216,00	2,100	1 512,00
150	калькулятор 12 разр SK-888BK SKAINER 375,42	шт	1,000	375,42	-	-	1,000	375,42	-	-
151	калькулятор 16-разряд. 478,50	шт	-	-	10,000	4 785,00	10,000	4 785,00	-	-
152	капуста свежая белокачанная 13,00	кг	-	-	355,000	4 615,00	355,000	4 615,00	-	-
153	капуста свежая белокачанная 14,00	кг	-	-	548,000	7 672,00	548,000	7 672,00	-	-
154	капуста свежая белокачанная 15,00	кг	-	-	327,000	4 905,00	327,000	4 905,00	-	-
155	карандаш простой ТМ 6,45	шт	-	-	70,000	451,50	70,000	451,50	-	-
156	карандаш простойц твердо мягкий	шт	-	-	50,000	309,00	50,000	309,00	-	-
157	картофель свежий продовльственный 15,00	кг	-	-	2 715,000	40 725,00	2 715,000	40 725,00	-	-
158	картофель свежий продовльственный 18,00	кг	-	-	1 280,000	23 040,00	1 280,000	23 040,00	-	-

159	Кастрюля 10л.	шт	2,000	755,60	2,000	755,60	2,000	755,60	2,000	755,60
160	Кастрюля 15,0л цилиндр алюминий	шт	2,000	1 064,01	2,000	1 064,01	2,000	1 064,01	2,000	1 064,01
161	Кастрюля 15л. цилиндр алюминий	шт	1,000	603,50	1,000	603,50	1,000	603,50	1,000	603,50
162	кастрюля 2,2 л Гретта д-18 по 565,30	шт	1,000	565,30	-	-	1,000	565,30	-	-
163	кастрюля 2,5 л Гретта д-18 по 586,71	шт	8,000	4 693,68	3,000	1 760,13	8,000	4 693,68	3,000	1 760,13
164	Кастрюля 20л.	шт	2,000	1 436,80	2,000	1 436,80	2,000	1 436,80	2,000	1 436,80
165	кастрюля 3,4л Гретта д-20 по 673,10	шт	3,000	2 019,30	-	-	3,000	2 019,30	-	-
166	Кастрюля 45л. (40см) STALGAST	шт	2,000	12 958,00	2,000	12 958,00	2,000	12 958,00	2,000	12 958,00
167	Кастрюля с крышкой 23,5л.	шт	5,000	24 637,14	5,000	24 637,14	5,000	24 637,14	5,000	24 637,14
168	Кастрюля с крышкой 37л.	шт	2,000	12 905,00	2,000	12 905,00	2,000	12 905,00	2,000	12 905,00
169	Катушка упр.КМЭ 9-18А 380В	шт	24,000	2 040,00	-	-	-	24,000	2 040,00	-
170	квадрат 10/10 6 м.	м	6,000	219,78	-	-	6,000	219,78	-	-
171	квадрат 10 г/к ГОСТ 2591	т	-	-	0,252	12 600,00	-	-	0,252	12 600,00
172	кисель в брикетах 200 гр. 30,00 (1кг.-150,00 руб)	кг	14,800	2 220,00	113,000	16 950,00	124,000	18 600,00	3,800	570,00
173	Клапан обратный 25	шт	1,000	425,09	-	-	-	-	1,000	425,09
174	клей карандаш	шт	-	-	50,000	1 373,50	14,000	384,58	36,000	988,92
175	клей-карандаш 15 гр по 22,37	шт	-	-	80,000	1 789,60	60,000	1 342,20	20,000	447,40
176	клубпSTAYER 1/2	шт	-	-	4,000	2 056,00	2,000	1 028,00	2,000	1 028,00
177	клубпSTAYER 3/4	шт	-	-	4,000	2 252,00	2,000	1 126,00	2,000	1 126,00
178	Книга "Солдаты победы" том третий	шт	3,000	3,00	3,000	3,00	6,000	6,00	-	-
179	книга бумага офсетная журнал	шт	-	-	1,000	150,00	-	-	1,000	150,00
180	Кнопка ПКЕ-212-2	шт	9,000	1 485,00	-	-	-	-	9,000	1 485,00
181	Коврик д/э 500*500	шт	16,000	2 560,00	-	-	-	-	16,000	2 560,00
182	Коврик резиновый 40*60см.	шт	2,000	490,20	2,000	490,20	2,000	490,20	2,000	490,20
183	Кодекс РФ об административных правонарушениях	шт	1,000	56,00	-	-	1,000	56,00	-	-
184	колодка клеммная 10 мм (10а) 12кл	шт	-	-	6,000	237,39	-	-	6,000	237,39
185	Колодка клеммная 16мм (30А) 12кл.	шт	1,000	28,00	-	-	-	-	1,000	28,00
186	Колодка клеммная 16мм.(30А)	шт	8,000	280,00	-	-	-	-	8,000	280,00
187	Колодка клеммная 25мм (60А) 12кл.	шт	1,000	60,00	-	-	-	-	1,000	60,00
188	Ком.к Уголовному Кодексу	шт	1,000	458,00	-	-	1,000	458,00	-	-
189	Компенсатор РР 20	шт	2,000	150,00	2,000	150,00	4,000	300,00	-	-
190	Комплекс.образ.- профилакт.прогр."Волна"	компл	1,000	12 009,00	-	-	-	-	1,000	12 009,00

191	Комплекс.образ.- профилактикт.прогр."Экватор"	компл	1,000	8 009,00	-	-	-	-	1,000	8 009,00
192	Комплексная программа первич. проф.всех видов хим.зав-ти среди детей и подростков Часть 3. (5-7класс	шт	2,000	150,00	2,000	150,00	4,000	300,00	-	-
193	комплект п/б 390,00	шт	100,000	39 000,00	-	-	-	-	100,000	39 000,00
194	Комплект фрез (радиусн евровагонка 150x32)/6500,0	компл	1,000	6 500,00	-	-	-	-	1,000	6 500,00
195	Комплект фрез д/пр-ва дверн обв/10130,0	компл	1,000	10 130,00	-	-	-	-	1,000	10 130,00
196	Комплект фрез д/пр-ва дверн филенки/11400,0	компл	1,000	11 400,00	-	-	-	-	1,000	11 400,00
197	Комплект фрез для Евро- Окна(паз)/15300,0	компл	1,000	15 300,00	-	-	-	-	1,000	15 300,00
198	Комплект фрез для Евро- Окна(профиль)/29170,0	компл	1,000	29 170,00	-	-	-	-	1,000	29 170,00
199	Конвекция о защите прав человека	шт	1,000	13,00	-	-	1,000	13,00	-	-
200	Конвекция о правах ребенка	шт	1,000	13,00	-	-	1,000	13,00	-	-
201	коннектор МС4	шт	2,000	320,00	-	-	-	-	2,000	320,00
202	Консоль на 25	шт	16,000	96,00	-	-	-	-	16,000	96,00
203	контейнер круглый с ручками 5л.	шт	2,000	204,40	2,000	204,40	2,000	204,40	2,000	204,40
204	Коронка 54мм. Bimetal	шт	2,000	630,00	-	-	-	-	2,000	630,00
205	коррект. жид-ть с кист. 24,00	шт	-	-	33,000	792,00	33,000	792,00	-	-
206	корректирующий карандаш	шт	-	-	20,000	779,60	7,000	272,86	13,000	506,74
207	Котел 30,0л алюминий	шт	1,000	1 170,00	1,000	1 170,00	1,000	1 170,00	1,000	1 170,00
208	котел 40л./861	шт	2,000	1 722,00	2,000	1 722,00	2,000	1 722,00	2,000	1 722,00
209	кофейный напиток 480,00	кг	4,000	1 920,00	26,400	12 672,00	29,400	14 112,00	1,000	480,00
210	кп белья 400,00	шт	30,000	12 000,00	-	-	-	-	30,000	12 000,00
211	кр оп прям 81*38*30 кр 2501 р54	шт	-	-	10,000	183,35	-	-	10,000	183,35
212	Кран шар. "STI" 20 американка	шт	1,000	245,00	1,000	245,00	2,000	490,00	-	-
213	Кран шар. "STI" 20 г/р (бабочка)	шт	2,000	302,00	2,000	302,00	4,000	604,00	-	-
214	Кран шар. "STI" 25 г/г (бабочка)	шт	3,000	684,00	3,000	684,00	6,000	1 368,00	-	-
215	Кран шар. "STI" 25 г/р (бабочка)	шт	1,000	250,00	1,000	250,00	2,000	500,00	-	-
216	Кран шар. "STI" 25 р/р	шт	2,000	430,00	2,000	430,00	4,000	860,00	-	-
217	Кран шаровый PP20	шт	4,000	564,00	4,000	564,00	8,000	1 128,00	-	-
218	Кран-букса 1/2 керам.под крест 24шл.	шт	1,000	47,00	1,000	47,00	2,000	94,00	-	-
219	Кран-букса 1/2" керам.под крест под квадрат	шт	6,000	180,00	6,000	180,00	12,000	360,00	-	-
220	Кран-букса 3/8" керам.под квадрат	шт	7,000	245,00	7,000	245,00	14,000	490,00	-	-
221	Кран-букса 3/8" керам.под крест под квадрат	шт	4,000	140,00	4,000	140,00	8,000	280,00	-	-
222	круг 30ст 35 гост 2590	т	-	-	0,058	2 554,32	0,058	2 554,32	-	-

223	КРУГ 50СТ 20 гост 2590-88	Т	-	-	0,032	1 408,00	0,032	1 408,00	-	-
224	круг d 10 6 м.	М	36,000	891,00	-	-	36,000	891,00	-	-
225	круг d 8 6 м.	М	11,000	185,13	-	-	11,000	185,13	-	-
226	круг г/к ф 90 ст. 3 36800,00	ТН	0,017	625,60	-	-	-	0,017	625,60	-
227	круг для шлиф. Кратон д125x22,2x6мм 48,60	ШТ	2,000	97,20	-	-	2,000	97,20	-	-
228	круг лепест.торц.125*22,23 по 73,90	ШТ	6,000	443,40	-	-	6,000	443,40	-	-
229	круг отрез по мет кратон А46ТВF d125x22.2x1.2	ШТ	50,000	1 445,00	-	-	50,000	1 445,00	-	-
230	Круг отрезной 230*2,5*22,2	ШТ	-	-	10,000	300,00	-	-	10,000	300,00
231	круг ф 40 ст. 3 ГОСТ 2590-88 38880,00	ТН	0,003	116,64	-	-	-	0,003	116,64	-
232	круг ф25 ст 20 гост 2590	Т	-	-	0,014	623,00	0,014	623,00	-	-
233	Круг.алм. 12R4 125*3*2*13*32 АС6 100/80 В2-01	ШТ	2,000	1 500,00	-	-	-	2,000	1 500,00	-
234	Круг.алм. 12А2-20 150*18*2*10*32 АС4 100/80	ШТ	1,000	910,00	-	-	-	1,000	910,00	-
235	крупа пшеничная 17,61	кг	-	-	100,000	1 761,00	100,000	1 761,00	-	-
236	крупа пшено 25,00	кг	-	-	60,000	1 500,00	40,820	1 020,50	19,180	479,50
237	кубарик	ШТ	-	-	20,000	389,00	7,000	136,15	13,000	252,85
238	кубарик с клеевым краем 76*76мм 100л 16,05	ШТ	-	-	35,000	561,75	30,000	481,50	5,000	80,25
239	лавровый лист 0,010 гр. 13,00 (1300,00 руб за 1 кг)	кг	-	-	0,800	1 040,00	0,470	611,00	0,330	429,00
240	лак паркетный 450,00	л	0,850	225,00	-	-	0,850	225,00	-	-
241	Лампа галогеновая Н1 55Вт 12В "Нарва"	ШТ	2,000	180,00	2,000	180,00	4,000	360,00	-	-
242	Лампа галогеновая Н7 55Вт 12В "Маяк"	ШТ	2,000	130,00	2,000	130,00	4,000	260,00	-	-
243	лампа E27 11W по 291,53	ШТ	1,000	291,53	-	-	-	1,000	291,53	-
244	лампа E27 13W по 276,9	ШТ	1,000	276,90	-	-	-	1,000	276,90	-
245	лампа E27 10 W по 234,00	ШТ	1,000	234,00	-	-	-	1,000	234,00	-
246	лампа энергосберегающая ERA 126,42	ШТ	-	-	2,000	252,84	2,000	252,84	-	-
247	лампа энергосберегающая Космос 701,555	ШТ	-	-	4,000	2 806,22	4,000	2 806,22	-	-
248	ластик КОН-I-NOOR 7,67	ШТ	-	-	35,000	268,45	33,000	253,11	2,000	15,34
249	ластик для удаления графитовых надписей	ШТ	-	-	20,000	173,20	20,000	173,20	-	-
250	лдсп 16 Вишня Оксфорд 3360 1,83*2,75 6л 243,38	М2	-	-	30,200	7 320,00	17,610	4 268,38	12,590	3 051,62
251	Лента "ФУМ" (мастер Лайн) 20мм*0,2мм*10м.	ШТ	3,000	123,00	3,000	123,00	6,000	246,00	-	-
252	Лента "ФУМ" 15мм*5м	ШТ	5,000	97,00	5,000	97,00	10,000	194,00	-	-
253	Лента "ФУМ" 19мм*0,25мм*15м	ШТ	1,000	24,00	1,000	24,00	2,000	48,00	-	-

254	Лента "ФУМ" 19мм*0,2мм*15мм проф.	шт	1,000	40,00	1,000	40,00	2,000	80,00	-	-
255	лимонная кислота 10 г. 5 руб. (1кг - 500 р.)	кг	-	-	0,100	50,00	0,050	25,00	0,050	25,00
256	лимоны 135,00	кг	-	-	5,500	742,50	5,500	742,50	-	-
257	лимоны 170,00	кг	-	-	16,260	2 764,20	16,260	2 764,20	-	-
258	линейка 30 см 15,50	шт	-	-	52,000	873,00	34,000	550,93	18,000	322,07
259	лист 4,0 (1500*6000) г/к 44,69	кг	-	-	510,000	22 791,90	510,000	22 791,90	-	-
260	лист 4,0(1500*6000)	т	-	-	0,389	16 323,30	-	-	0,389	16 323,30
261	личная карточка работника (унифицир.форма Т-2) 4,00	шт	105,000	420,00	-	-	-	-	105,000	420,00
262	ложка столовая Мираж 21,60	шт	200,000	4 320,00	29,000	626,40	200,000	4 320,00	29,000	626,40
263	лук репчатый свежий 18,00	кг	-	-	300,000	5 400,00	300,000	5 400,00	-	-
264	лук репчатый свежий 18,00 р.	кг	-	-	427,000	7 686,00	427,000	7 686,00	-	-
265	лук репчатый свежий 24,00 р.	кг	-	-	305,000	7 320,00	305,000	7 320,00	-	-
266	макароны 28,00	кг	-	-	100,000	2 800,00	100,000	2 800,00	-	-
267	макароны 29,00	кг	-	-	96,000	2 784,00	96,000	2 784,00	-	-
268	макароны 32,00	кг	30,000	960,00	230,000	7 360,00	233,870	7 483,84	26,130	836,16
269	мандарины 110,00	кг	-	-	80,900	8 899,00	80,900	8 899,00	-	-
270	мандарины 170,00	кг	-	-	84,550	14 373,50	84,550	14 373,50	-	-
271	манометр кислородный 2,5МПа 162,30	шт	-	-	6,000	973,80	3,000	486,90	3,000	486,90
272	манометр кислородный 25МПа 162,30	шт	-	-	4,000	649,20	2,000	324,60	2,000	324,60
273	маркер-краска белый 4мм 141,50	шт	2,000	283,00	-	-	2,000	283,00	-	-
274	Маска электросварщика	шт	1,000	90,86	1,000	90,86	2,000	181,72	-	-
275	масло моторное газпромнефть бочковое	л.	-	-	1,000	300,00	1,000	300,00	-	-
276	масло растительное 1 кг - 100,88 р. (1литр=0,920 кг. 92,81 р.)	кг	-	-	0,920	92,81	-	-	0,920	92,81
277	масло растительное 1 кг - 72,38 р. (1литр=0,920 кг. 66,59 р.)	кг	-	-	459,080	33 228,41	220,970	15 993,91	238,110	17 234,50
278	масло растительное 0,9 кг 86,00 (цена за 1 литр 95,55)	кг	13,500	1 289,99	-	-	13,500	1 289,99	-	-
279	масло растительное 0,92 кг 76,00 (цена за 1 литр 82,61)	кг	-	-	262,200	21 660,00	262,200	21 660,00	-	-
280	масло сливочное 178,00	кг	8,400	1 495,20	-	-	8,400	1 495,20	-	-
281	масло сливочное 198,00	кг	-	-	65,370	12 943,26	65,370	12 943,26	-	-
282	масло сливочное 215,00	кг	-	-	20,000	4 300,00	20,000	4 300,00	-	-
283	масло сливочное 495,00	кг	-	-	40,000	19 800,00	33,440	16 552,80	6,560	3 247,20
284	мед 380,00	кг	12,000	4 560,00	-	-	12,000	4 560,00	-	-
285	Мембрана д/пресса	шт	1,000	20 000,00	-	-	-	-	1,000	20 000,00
286	Метод.литература: Рекламный плакат	шт	4,000	8 000,00	-	-	-	-	4,000	8 000,00
287	мешок 120л для мусора	рул	-	-	50,000	2 250,65	15,000	675,20	35,000	1 575,45

288	мешок 120л/10шт 35,13	рул	-	-	2,000	70,26	2,000	70,26	-	-
289	мешок 120л/10шт 46,00	рул	-	-	58,000	2 668,00	58,000	2 668,00	-	-
290	мешок 30л/	рул	-	-	200,000	3 040,00	64,000	972,80	136,000	2 067,20
291	мешок 30л/30шт 17,95	рул	-	-	300,000	5 385,00	250,000	4 487,50	50,000	897,50
292	микрометр МК-25-50	шт	1,000	695,01	-	-	1,000	695,01	-	-
293	минтай с/г, с/м 120,00	кг	-	-	251,000	30 120,00	251,000	30 120,00	-	-
294	минтай с/г, с/м 134,00	кг	-	-	139,000	18 626,00	139,000	18 626,00	-	-
295	миска КФ больш 200мм 47,28	шт	140,000	6 619,20	122,000	5 768,16	140,000	6 619,20	122,000	5 768,16
296	Мойка нж.накл.50*50	шт	1,000	765,00	-	-	-	-	1,000	765,00
297	молоко сгущенное 360 гр. 69 руб. (1 кг.-191,67 руб.)	кг	-	-	138,600	26 565,00	89,640	17 181,00	48,960	9 384,00
298	молоко сгущенное 370 гр. 54,00 (1 кг.-145,95 руб.)	кг	-	-	83,250	12 150,00	83,250	12 150,00	-	-
299	молоко сгущенное 380 гр. 29,00 (1 кг.-76,32 руб.)	кг	31,160	2 378,00	-	-	31,160	2 378,00	-	-
300	молоко сгущенное 380 гр. 37,15 руб. (1 кг.-97,76 руб.)	кг	-	-	113,620	11 107,85	113,620	11 107,85	-	-
301	молоко сгущенное 380 гр. 38,44 руб. (1 кг.-101,16 руб.)	кг	-	-	0,380	38,44	0,380	38,44	-	-
302	молоко сухое 198,00	кг	5,500	1 089,00	44,930	8 896,14	50,430	9 985,14	-	-
303	молоко сухое 198,00 руб.	кг	-	-	75,000	14 850,00	54,390	10 769,22	20,610	4 080,78
304	молоток 300	шт	1,000	58,00	-	-	-	-	1,000	58,00
305	молоток 400	шт	4,000	272,05	-	-	-	-	4,000	272,05
306	морковь свежая 17,00	кг	-	-	380,000	6 460,00	380,000	6 460,00	-	-
307	морковь свежая 16,00	кг	-	-	250,000	4 000,00	250,000	4 000,00	-	-
308	морковь свежая 20,00	кг	-	-	295,000	5 900,00	295,000	5 900,00	-	-
309	мука 24,00	кг	5,000	120,00	80,000	1 920,00	85,000	2 040,00	-	-
310	мука пшеничная 19,27	кг	-	-	150,000	2 890,50	87,000	1 676,51	63,000	1 213,99
311	Муфта 1КНТп-3*(35-50), 3жилы	шт	1,000	950,00	-	-	-	-	1,000	950,00
312	Муфта 1СТп-4*(35-50), 4жилы	шт	1,000	2 400,00	-	-	-	-	1,000	2 400,00
313	Муфта Ду15 чуг.	шт	2,000	23,40	2,000	23,40	4,000	46,80	-	-
314	Муфта Ду20 чуг.	шт	5,000	76,00	-	-	5,000	76,00	-	-
315	Муфта Ду25 чуг.	шт	6,000	134,40	1,000	22,40	7,000	156,80	-	-
316	муфта перех. 1-растр 27,55	шт	28,000	771,40	-	-	-	-	28,000	771,40
317	Муфта РР 20Х1/2*комб.внутр.резьба	шт	7,000	254,10	7,000	254,10	14,000	508,20	-	-
318	Муфта РР 20Х1/2*комб.нар.резьба	шт	6,000	321,00	6,000	321,00	12,000	642,00	-	-
319	Муфта РР 20Х3/4*комб.внутр.резьба	шт	5,000	273,50	5,000	273,50	10,000	547,00	-	-
320	Муфта РР 20Х3/4*комб.нар.резьба	шт	5,000	430,00	5,000	430,00	10,000	860,00	-	-
321	Муфта чуг. 25*15	шт	5,000	85,50	5,000	85,50	10,000	171,00	-	-
322	Муфта чуг. 25*20	шт	5,000	87,00	5,000	87,00	10,000	174,00	-	-
323	Муфта чуг. 32*20	шт	5,000	144,50	5,000	144,50	10,000	289,00	-	-
324	Муфта чуг. 32*25	шт	5,000	142,00	5,000	142,00	10,000	284,00	-	-
325	мыло жидкое 28,76	шт	-	-	16,000	460,16	16,000	460,16	-	-

326	Мыло туалетное	шт	-	-	50,000	358,00	19,000	136,04	31,000	221,96
327	мыло туалетное 7,96	шт	-	-	85,000	676,60	85,000	676,60	-	-
328	мыло хоз. твердое 65% 8,35	шт	-	-	160,000	1 336,00	160,000	1 336,00	-	-
329	мясо говядины 1 кат. б/к 330,00	кг	-	-	385,000	127 050,00	385,000	127 050,00	-	-
330	мясо говядины филе 340,00	кг	-	-	185,000	62 900,00	185,000	62 900,00	-	-
331	Набор буров 8шт. в пласт. коробке	шт	1,000	494,42	1,000	494,42	1,000	494,42	1,000	494,42
332	набор клейких закладок	шт	-	-	50,000	1 864,50	17,000	633,93	33,000	1 230,57
333	набор клейких закладок пласт., самокл., 12x45мм по 35,75	упак	-	-	80,000	2 860,00	65,000	2 323,75	15,000	536,25
334	Набор коронок по дер.7шт.+2 адапт.	шт	1,000	225,00	-	-	-	-	1,000	225,00
335	Набор коронок по дереву 11шт.	шт	1,000	284,38	1,000	284,38	1,000	284,38	1,000	284,38
336	Набор сверл д/дерева 8шт. пласт.кор.	шт	1,000	186,44	1,000	186,44	2,000	372,88	-	-
337	набор шестигранников	шт	2,000	174,00	-	-	2,000	174,00	-	-
338	наконечник JG-10-6-5 луженый (ТМЛ) ЕКФ 13,65	шт	4,000	54,60	-	-	-	-	4,000	54,60
339	Направляющие 400 мм.	шт	62,000	1 736,00	-	-	48,000	1 344,00	14,000	392,00
340	Направляющие 400мм	шт	40,000	1 400,00	-	-	4,000	140,00	36,000	1 260,00
341	Направляющие 450 мм.	шт	24,000	768,00	-	-	-	-	24,000	768,00
342	насос циркуляц. (с гайками)	шт	1,000	1 500,00	-	-	-	-	1,000	1 500,00
343	нож 190,27	шт	1,000	190,27	1,000	190,27	1,000	190,27	1,000	190,27
344	нож 7 кух. Tramontina 189,00	шт	2,000	378,00	2,000	378,00	2,000	378,00	2,000	378,00
345	Нож HSS18%W Pilana 410*32*3	шт	4,000	3 800,00	-	-	-	-	4,000	3 800,00
346	Нож HSS18%W Pilana 410*32*3	шт	4,000	3 800,00	-	-	-	-	4,000	3 800,00
347	нож канцелярский 9мм	шт	-	-	20,000	278,80	11,000	153,34	9,000	125,46
348	нож обвалочный 13см/3,2см Tramontina 144,69	шт	2,000	289,38	2,000	289,38	2,000	289,38	2,000	289,38
349	Нож-топор с дерев. ручкой	шт	2,000	70,20	2,000	70,20	2,000	70,20	2,000	70,20
350	Ножи плинтус 51.05.02 к-т	шт	1,000	2 650,00	-	-	-	-	1,000	2 650,00
351	Ножи плинтус 51.05.27 к-т	шт	1,000	2 650,00	-	-	-	-	1,000	2 650,00
352	Ножка	шт	310,000	2 480,00	-	-	82,000	656,00	228,000	1 824,00
353	Ножка	шт	280,000	2 240,00	-	-	-	-	280,000	2 240,00
354	Ножка	шт	126,000	1 008,00	-	-	126,000	1 008,00	-	-
355	ножницы 160 мм	шт	-	-	20,000	1 109,00	4,000	221,80	16,000	887,20
356	ножницы 190мм 87,00	шт	-	-	30,000	2 610,00	30,000	2 610,00	-	-
357	Нулевая шина в корпусе 4*7	шт	4,000	1 040,00	-	-	-	-	4,000	1 040,00
358	Нулевая шина на DIN рейку 8 (никель)	шт	3,000	105,00	-	-	-	-	3,000	105,00
359	Огнебиозащитный состав "Негорин Д -Био"	кг	-	-	3,000	405,00	3,000	405,00	-	-
360	огурцы консерв. (1,5 кг) 149,00	кг	-	-	36,000	3 576,00	36,000	3 576,00	-	-
361	огурцы консерв. (1,5 кг) 149,00 руб.	кг	-	-	39,000	3 874,00	31,500	3 129,00	7,500	745,00
362	огурцы консерв. (1,5 кг) 152,00	кг	16,500	1 672,00	24,000	2 432,00	40,500	4 104,00	-	-
363	огурцы св. 50,00	кг	-	-	32,300	1 615,00	32,300	1 615,00	-	-

364	огурцы свежие 150,00	кг	-	-	82,000	12 300,00	82,000	12 300,00	-	-
365	огурцы свежие 150,00 р.	кг	-	-	36,100	5 415,00	36,100	5 415,00	-	-
366	огурцы свежие 160,00	кг	-	-	49,440	7 910,40	49,440	7 910,40	-	-
367	огурцы свежие 240,00 бюдж.	кг	-	-	20,000	4 800,00	20,000	4 800,00	-	-
368	одеяло 350,00	шт	13,000	4 550,00	-	-	-	13,000	4 550,00	-
369	одеяло 385,00	шт	11,000	4 235,00	-	-	-	11,000	4 235,00	-
370	одеяло 450,00	шт	10,000	4 500,00	-	-	-	10,000	4 500,00	-
371	одеяло п/ш 590,00	шт	10,000	5 900,00	-	-	-	10,000	5 900,00	-
372	окорочка куриные 148,00	кг	-	-	108,549	16 065,25	108,549	16 065,25	-	-
373	окорочка куриные 160,00	кг	-	-	189,519	30 323,04	189,519	30 323,04	-	-
374	окорочка куриные 165,00	кг	-	-	285,000	47 025,00	285,000	47 025,00	-	-
375	Опора РР 20	шт	50,000	150,00	50,000	150,00	100,000	300,00	-	-
376	освежитель воздуха	шт	-	-	20,000	488,80	4,000	97,76	16,000	391,04
377	освежитель воздуха 28,23	шт	-	-	20,000	564,60	20,000	564,60	-	-
378	отбел дезинфицирующее средство	шт	-	-	100,000	1 885,84	29,000	546,89	71,000	1 338,95
379	отвод б/м d250/90 б/м 390.00	шт	1,000	390,00	-	-	-	1,000	390,00	-
380	отвод из лист. оцинк. стали из 0,55мм ф160/90 по 290,00	шт	2,000	580,00	2,000	580,00	2,000	580,00	2,000	580,00
381	отвод из лист. оцинк. стали из 0,55мм ф315/90 по 570,00	шт	5,000	2 850,00	7,000	3 990,00	7,000	3 990,00	5,000	2 850,00
382	Очки 9301	шт	7,000	5 253,56	7,000	5 253,56	14,000	10 507,12	-	-
383	Палочки барабанные	шт	1,000	328,60	-	-	-	1,000	328,60	-
384	Пано (грибы)	шт	1,000	25,03	-	-	1,000	25,03	-	-
385	Пано (Природа) 2шт.	шт	2,000	146,98	-	-	2,000	146,98	-	-
386	папка конверт пластиковая с кнопкой	шт	-	-	50,000	619,00	27,000	334,26	23,000	284,74
387	папка с мультифорами (А4, 60 вклад.) 73,75	шт	-	-	80,000	5 900,00	65,000	4 793,75	15,000	1 106,25
388	папка уголок	шт	-	-	50,000	269,50	31,000	167,09	19,000	102,41
389	папка-регистратор (А4, шир. кореш. 50мм) 100,75	шт	-	-	70,000	7 052,50	45,000	4 533,75	25,000	2 518,75
390	папка-регистратор (А4, шир. кореш. 70мм) 100,75	шт	-	-	120,000	12 634,00	40,000	4 030,00	80,000	8 604,00
391	Патрон Е-27 наст.	шт	2,000	37,00	-	-	-	2,000	37,00	-
392	Патрон Е-27 подв.	шт	9,000	117,00	-	-	-	9,000	117,00	-
393	Патрон Е-27 подв.	шт	6,000	78,00	-	-	-	6,000	78,00	-
394	переход 315/250 390,00	шт	1,000	390,00	-	-	-	1,000	390,00	-
395	переход из лист. оцинк. стали из 0,55мм 157*305/ф315 по 640,00	шт	1,000	640,00	1,000	640,00	1,000	640,00	1,000	640,00
396	переход из лист. оцинк. стали из 0,55мм 247/ф315 по 610,00	шт	1,000	610,00	1,000	610,00	1,000	610,00	1,000	610,00
397	переход из лист. оцинк. стали из 0,55мм ф250/ф160 по 400,00	шт	1,000	400,00	1,000	400,00	1,000	400,00	1,000	400,00
398	переход из лист. оцинк. стали из 0,55мм ф315/ф200 по 440,00	шт	1,000	440,00	1,000	440,00	1,000	440,00	1,000	440,00

399	переход из лист. оцинк. стали из 0,55мм ф315/ф250 по 610,00	шт	2,000	1 220,00	2,000	1 220,00	2,000	1 220,00	2,000	1 220,00
400	перец болгарский 153,00	кг	-	-	21,960	3 359,88	21,960	3 359,88	-	-
401	перец черный молотый 50 гр. 98,00	кг	-	-	2,000	3 920,00	1,900	3 724,00	0,100	196,00
402	перловка 14,50	кг	-	-	100,000	1 450,00	76,720	1 112,44	23,280	337,56
403	перловка 18,00	кг	-	-	80,000	1 440,00	80,000	1 440,00	-	-
404	перловка 25,00	кг	8,880	222,00	-	-	8,880	222,00	-	-
405	Перчатки "Гладиатор"	пар	41,000	5 055,71	26,000	3 206,06	52,000	6 412,12	15,000	1 849,65
406	Перчатки "СПЕЦ"	пар	2,000	117,70	2,000	117,70	4,000	235,40	-	-
407	Перчатки "Спец"	пар	104,000	6 120,66	38,000	2 236,40	81,000	4 767,06	61,000	3 590,00
408	Перчатки "Фитбер Таф"	пар	96,000	7 102,67	26,000	1 923,64	62,000	4 587,14	60,000	4 439,17
409	перчатки латекс р-р L 22,72	пар	-	-	469,000	10 655,68	458,000	10 405,76	11,000	249,92
410	перчатки латекс р-р L 24,60	пар	-	-	2,000	49,20	2,000	49,20	-	-
411	перчатки латексные	шт	-	-	300,000	6 702,34	39,000	871,30	261,000	5 831,04
412	перчатки раб. 10,85	пар	-	-	290,000	3 146,50	290,000	3 146,50	-	-
413	перчатки рабочие	шт	-	-	200,000	1 760,00	149,000	1 311,20	51,000	448,80
414	петля дверная (уп 30шт)11,00	шт	-	-	9,000	2 970,00	9,000	2 970,00	-	-
415	печень говядины 180,00	кг	-	-	55,000	9 900,00	55,000	9 900,00	-	-
416	печень говяжья 165,00	кг	-	-	103,050	17 003,25	103,050	17 003,25	-	-
417	ПКЕ-222-2	шт	5,000	786,25	5,000	786,25	10,000	1 572,50	-	-
418	Плакат пожарный кран А-4	шт	-	-	1,000	72,00	-	-	1,000	72,00
419	плакат умей действовать при пожаре(коллект из 11л А3)	шт	-	-	1,000	441,00	-	-	1,000	441,00
420	Плакаты ТБ при деревообработке, 5л.	шт	1,000	500,00	-	-	-	-	1,000	500,00
421	Плакаты: Безоп. труда при деревооб.,5л.,А2	шт	1,000	500,00	-	-	-	-	1,000	500,00
422	Плакаты: Электроинструмент,2л.А2	шт	1,000	250,00	-	-	-	-	1,000	250,00
423	Пленка ПВХ Дуб выбеленный 67-007 шир.1,4м.	м2	70,000	5 250,00	-	-	-	-	70,000	5 250,00
424	Пленка ПВХ Ольха 67-031 шир.1,4м.	м2	210,000	15 750,00	-	-	-	-	210,000	15 750,00
425	Пленка ПВХ Ольха 67-062 шир.1,4м.	м2	211,400	15 855,00	-	-	-	-	211,400	15 855,00
426	плитка минеральная 1200*600*50 6 шт (уп)	шт	-	-	4,000	1 890,00	-	-	4,000	1 890,00
427	ПМЛ-2500*220 реверс	шт	1,000	850,00	-	-	-	-	1,000	850,00
428	поднос 30*43	шт	19,000	1 309,10	10,000	689,00	19,000	1 309,10	10,000	689,00
429	Подпятник черный	шт	263,000	65,75	-	-	24,000	6,00	239,000	59,75
430	подушки 300,00	шт	10,000	3 000,00	-	-	-	-	10,000	3 000,00
431	подшипник 180207 (4-пз) 175,00	шт	2,000	350,00	-	-	-	-	2,000	350,00
432	покрывало 460,00	шт	13,000	5 980,00	-	-	-	-	13,000	5 980,00
433	покрывало 540,00	шт	16,000	8 640,00	-	-	-	-	16,000	8 640,00
434	Полкодержатель метал.	шт	1 366,000	273,20	-	-	158,000	31,60	1 208,000	241,60
435	Полкодержатель метал.	шт	186,000	46,50	-	-	186,000	46,50	-	-

436	Половник металл.	шт	1,000	46,40	-	-	1,000	46,40	-	-
437	полотенце 70,00	шт	45,000	3 150,00	-	-	-	-	45,000	3 150,00
438	полотенце бумажное	шт	-	-	20,000	719,00	19,000	683,05	1,000	35,95
439	полотенце махровое 56,00	шт	66,000	3 696,00	-	-	-	-	66,000	3 696,00
440	полотно jet m4220*09*2362vv.8/12	шт	-	-	3,000	4 950,00	-	-	3,000	4 950,00
441	Полотно ножовочное	шт	10,000	360,00	-	-	10,000	360,00	-	-
442	Полотно п/мет. одностор. 12*300мм	шт	10,000	100,00	10,000	100,00	20,000	200,00	-	-
443	Полотно п/мет. одностор. 12*300мм (синее)	шт	10,000	60,00	10,000	60,00	20,000	120,00	-	-
444	Полумаска серии 7502 (средняя)	шт	5,000	4 391,52	5,000	4 391,52	10,000	8 783,04	-	-
445	помидоры свежие 130,00	кг	-	-	38,400	4 992,00	38,400	4 992,00	-	-
446	помидоры свежие 140,00	кг	-	-	15,000	2 100,00	15,000	2 100,00	-	-
447	помидоры свежие 240,00 бюдж.	кг	-	-	15,900	3 816,00	15,900	3 816,00	-	-
448	помидоры свежие 80,00	кг	-	-	17,000	1 360,00	17,000	1 360,00	-	-
449	Пособия "Формирование антинаркотической позиции обучающихся, воспитанников общеобраз. учреждений РХ"	шт	2,000	282,70	2,000	282,70	4,000	565,40	-	-
450	Пост кнопочный ПKE-622-2	шт	8,000	720,00	-	-	-	-	8,000	720,00
451	предохр.ПН-2 100А	шт	10,000	560,00	4,000	224,00	14,000	784,00	-	-
452	предохранитель ПН-2 250А 78,00	шт	6,000	468,00	6,000	468,00	12,000	936,00	-	-
453	привод поворотный2001-2300 среднее положение ручки 4 цапфы	шт	-	-	2,000	640,00	2,000	640,00	-	-
454	припой твердый 84,55	шт	15,000	1 268,25	-	-	-	-	15,000	1 268,25
455	Приспособление д/выставл ножей	шт	1,000	2 400,00	-	-	-	-	1,000	2 400,00
456	приставка ПКЭ-22 по 160,88	шт	3,000	482,63	-	-	-	-	3,000	482,63
457	Пробочник	шт	1,000	2 380,00	-	-	-	-	1,000	2 380,00
458	провод ПуВ (пв-1)	м	-	-	300,000	2 113,35	-	-	300,000	2 113,35
459	провод ПВС-2*4 67,47	м	120,000	8 096,40	-	-	-	-	120,000	8 096,40
460	провод ПВС-3*2,5 по 59,64	м	13,500	805,16	-	-	-	-	13,500	805,16
461	провод ПВС-3*4 по 93,8	м	12,000	1 125,54	-	-	-	-	12,000	1 125,54
462	провод ПуГВ (ПВ-3) 10 63,18	м	4,000	252,72	-	-	-	-	4,000	252,72
463	провод ШВВП 2*0,75 по 13,26	м	12,000	159,12	-	-	-	-	12,000	159,12
464	проволока 0,8 (по 782,00 руб. за 5 кг)	кг	5,000	782,00	-	-	5,000	782,00	-	-
465	прожектор 10W СДО-2-10 1LED 800Lm 468,00	шт	1,000	468,00	-	-	-	-	1,000	468,00
466	прокат арматурный	т	-	-	0,002	88,00	-	-	0,002	88,00
467	Прокладка паронитовая Ду-100	шт	8,000	121,60	8,000	121,60	16,000	243,20	-	-
468	Прокладка паронитовая Ду-20	шт	10,000	40,00	10,000	40,00	20,000	80,00	-	-
469	Прокладка паронитовая Ду-50	шт	4,000	39,20	4,000	39,20	8,000	78,40	-	-
470	Прокладка паронитовая Ду-65	шт	4,000	41,60	4,000	41,60	8,000	83,20	-	-

471	Прокладка паронитовая Ду-80	шт	4,000	55,20	4,000	55,20	8,000	110,40	-	-
472	Противень 28*42 алюминиевый	шт	1,000	192,00	1,000	192,00	1,000	192,00	1,000	192,00
473	Профилированный лист МП -20 1150*6000(8017) Коричневый	шт	-	-	2,000	3 657,00	2,000	3 657,00	-	-
474	профилированный лист мп-20 1150*6000(8017) Коричневый	шт	-	-	4,000	7 314,00	4,000	7 314,00	-	-
475	профиль	пог. м	43,000	537,50	-	-	-	-	43,000	537,50
476	Процессор гитар.ZOOM	шт	1,000	8 056,00	-	-	-	-	1,000	8 056,00
477	пряники 125,00	кг	-	-	283,550	35 443,75	245,750	30 718,75	37,800	4 725,00
478	пуля пневмотическая Альфа 4,5 мм	шт	-	-	3 000,000	1 400,00	3 000,000	1 400,00	-	-
479	пшено 28,00	кг	-	-	30,000	840,00	30,000	840,00	-	-
480	пшено 31,00	кг	15,160	469,96	-	-	15,160	469,96	-	-
481	Разделочная доска (столовая) 10шт.	шт	5,000	63,54	-	-	5,000	63,54	-	-
482	разетка ЭРА слоновая кость	шт	-	-	9,000	1 780,43	-	-	9,000	1 780,43
483	резина уплотненная	шт	-	-	7,000	350,00	-	-	7,000	350,00
484	Резьба катанка ду15	шт	-	-	20,000	220,00	20,000	220,00	-	-
485	резьомер	шт	2,000	151,99	-	-	2,000	151,99	-	-
486	ремень Z (0) 944 (Darwin) 174,00	шт	1,000	174,00	-	-	-	-	1,000	174,00
487	Респиратор 9312	шт	95,000	9 360,35	25,000	2 463,25	45,000	4 433,85	75,000	7 389,75
488	рис 40,00	кг	-	-	185,000	7 400,00	185,000	7 400,00	-	-
489	рис 40,70	кг	-	-	300,000	12 210,00	233,000	9 483,10	67,000	2 726,90
490	рис 50,00	кг	24,260	1 213,00	-	-	24,260	1 213,00	-	-
491	Робот Гоша	шт	1,000	4 566,77	-	-	-	-	1,000	4 566,77
492	Робот Гоша	шт	1,000	444,13	-	-	1,000	444,13	-	-
493	Розетка 16А	шт	3,000	330,00	-	-	-	-	3,000	330,00
494	Розетка РА16-826	шт	2,000	102,40	-	-	-	-	2,000	102,40
495	Ручка	шт	23,000	282,90	-	-	14,000	172,20	9,000	110,70
496	ручка оконная 45,00	шт	-	-	2,000	90,00	2,000	90,00	-	-
497	ручка шар. (цвет черинл синий, резин. манж.) 17,25	шт	-	-	120,000	2 070,00	80,000	1 380,00	40,000	690,00
498	ручка шариковая синяя	шт	-	-	100,000	1 730,00	-	-	100,000	1 730,00
499	сайра в масле 0,245 гр. 61,00 (1кг.- 248,98 руб.)	кг	2,940	732,00	-	-	2,940	732,00	-	-
500	сайра в масле 0,245 гр. 62,00 (1кг.- 253,06 руб.)	кг	6,125	1 550,00	-	-	6,125	1 550,00	-	-
501	сайра в масле 0,245 гр. 64,00 (1кг.- 261,22 руб.)	кг	-	-	47,040	12 288,00	21,805	5 696,00	25,235	6 592,00
502	сайра в масле 0,245 гр. 65,00 (1кг.- 265,31 руб.)	кг	-	-	23,520	6 240,00	23,520	6 240,00	-	-
503	салфетка вискозная РОССИЯ	шт	-	-	200,000	5 260,00	20,000	526,00	180,000	4 734,00
504	салфетка вискозная 19,98	упак	-	-	264,000	5 274,72	212,000	4 235,76	52,000	1 038,96
505	салфетка микрофибра	шт	-	-	50,000	1 810,00	50,000	1 810,00	-	-
506	салфетка микрофибра 51,06	шт	-	-	100,000	5 106,00	100,000	5 106,00	-	-
507	саморез 1,61	шт	-	-	3,000	4,83	3,000	4,83	-	-
508	саморез 3,5*25 0,326	шт	-	-	10,000	32,60	10,000	32,60	-	-

509	саморез кровельный 4,8*28	шт	-	-	110,000	231,00	110,000	231,00	-	-
510	саморез черный универсальный 4,2*70	шт	-	-	4,000	4,40	4,000	4,40	-	-
511	санокс	шт	-	-	2,000	112,00	2,000	112,00	-	-
512	сахар 50,00	кг	-	-	190,000	9 500,00	153,200	7 660,00	36,800	1 840,00
513	сахар-песок 51,90	кг	-	-	199,000	10 328,10	199,000	10 328,10	-	-
514	сахар-песок 53,00	кг	-	-	160,000	8 480,00	160,000	8 480,00	-	-
515	сахар-песок 53,80	кг	-	-	1,000	53,80	1,000	53,80	-	-
516	свекла свежая 14,00	кг	-	-	211,000	2 954,00	211,000	2 954,00	-	-
517	свекла свежая 15,00	кг	-	-	126,000	1 890,00	126,000	1 890,00	-	-
518	свекла свежая 18,00	кг	-	-	166,000	2 916,00	166,000	2 916,00	-	-
519	сверло КХВ 18	шт	1,000	141,00	-	-	1,000	141,00	-	-
520	сверло КХВ 9	шт	1,000	52,00	-	-	1,000	52,00	-	-
521	сверло ЦВХ 10	шт	1,000	41,00	-	-	1,000	41,00	-	-
522	Сверло-пробочник 35мм.	компл	1,000	6 560,00	-	-	-	-	1,000	6 560,00
523	Светильник РКУ 77-400 (с/стеклом)	шт	7,000	9 520,00	7,000	9 520,00	14,000	19 040,00	-	-
524	Сгон Ду20	шт	1,000	14,00	-	-	1,000	14,00	-	-
525	Сгон Ду25	шт	4,000	91,20	-	-	4,000	91,20	-	-
526	сельд т/о с/с 137,00	кг	-	-	75,000	10 275,00	75,000	10 275,00	-	-
527	сельдь т/о с/с 122,00	кг	-	-	205,000	25 010,00	205,000	25 010,00	-	-
528	Семейный кодекс	шт	1,000	22,00	-	-	1,000	22,00	-	-
529	Сигнальная лампа ENS-22 желтая 380В	шт	8,000	200,00	-	-	-	-	8,000	200,00
530	Сигнальная лампа ENS-22 зеленая 380В	шт	8,000	200,00	-	-	-	-	8,000	200,00
531	Сигнальная лампа ENS-22 красная 220В	шт	8,000	200,00	-	-	-	-	8,000	200,00
532	сито 21,5х6см 160,27	шт	1,000	160,27	1,000	160,27	1,000	160,27	1,000	160,27
533	сито 24,5х6,5см 175,75	шт	1,000	175,75	1,000	175,75	1,000	175,75	1,000	175,75
534	сито 27,5х7см 200,66	шт	1,000	200,66	1,000	200,66	1,000	200,66	1,000	200,66
535	Скоба/обводное колено/PP 20	шт	16,000	224,00	16,000	224,00	32,000	448,00	-	-
536	Скоросшиватель Дело,	шт	-	-	100,000	992,00	-	-	100,000	992,00
537	Скоросшиватель Дело, картон,	шт	-	-	300,000	1 978,00	260,000	1 727,33	40,000	250,67
538	Скоросшиватель карт. А4 200 лист. 4,78	шт	-	-	200,000	956,00	200,000	956,00	-	-
539	Скоросшиватель пластик. А4 по 5,65	шт	-	-	150,000	847,50	100,000	565,00	50,000	282,50
540	Скоросшиватель пластик. А4 по 6,22	шт	-	-	100,000	622,00	35,000	217,70	65,000	404,30
541	сметана 1кг.-200,00 руб	кг	-	-	110,400	22 080,00	110,400	22 080,00	-	-
542	сметана 400 гр. 67,00 (1кг.-167,50 руб.)	кг	-	-	76,400	12 797,00	76,400	12 797,00	-	-
543	смс Лотос 400г	шт	-	-	1,000	51,00	-	-	1,000	51,00
544	Сода кальц.	шт	-	-	50,000	610,00	6,000	73,20	44,000	536,80
545	сода кальцинир. технич. 13,09	шт	-	-	80,000	1 047,20	60,000	785,40	20,000	261,80

546	сода каустическая гранулир., 25кг 1590,00	шт	1,000	1 590,00	-	-	1,000	1 590,00	-	-
547	сок фруктовый 0,2 л. 14,50	шт	-	-	364,600	26 433,50	364,600	26 433,50	-	-
548	сок фруктовый 0,2 л. 18,50	кг	5,200	481,00	594,000	54 945,00	532,000	49 210,00	67,200	6 216,00
549	соль 15,00	кг	10,504	157,56	120,000	1 800,00	130,504	1 957,56	-	-
550	соль 9,58	кг	-	-	199,000	1 906,42	70,000	670,62	129,000	1 235,80
551	соль 9,82	кг	-	-	1,000	9,82	1,000	9,82	-	-
552	ср-во д/мытья окон 32,24	шт	-	-	130,000	4 191,20	60,000	1 934,40	70,000	2 256,80
553	ср-во д/мытья полов, стен, потолков 41,60	шт	-	-	85,000	3 536,00	83,000	3 452,80	2,000	83,20
554	ср-во д/мытья посуды 19,47	шт	-	-	85,000	1 654,95	85,000	1 654,95	-	-
555	ср-во санитарно-гигиен. 42,74	шт	-	-	150,000	6 411,00	147,000	6 282,78	3,000	128,22
556	ср-во универс. отбел.-дезинф. 21,16	шт	-	-	135,000	2 853,93	75,000	1 585,52	60,000	1 268,41
557	ср-во универс. чист. 17,31	шт	-	-	150,000	2 596,50	121,000	2 094,51	29,000	501,99
558	ср-во чист. 42,27	шт	-	-	80,000	3 381,60	65,000	2 747,55	15,000	634,05
559	Средство д/мытья полов, стен, потолков	шт	-	-	50,000	1 307,50	-	-	50,000	1 307,50
560	средство для мытья окон	шт	-	-	50,000	1 490,00	23,000	685,40	27,000	804,60
561	средство для мытья посуды	шт	-	-	50,000	922,50	-	-	50,000	922,50
562	средство универсальное чистящее	шт	-	-	100,000	1 456,00	22,000	320,32	78,000	1 135,68
563	стакан 200мл шамбор	шт	89,000	854,87	42,000	403,42	89,000	854,87	42,000	403,42
564	стакан Граненный 250мл	шт	40,000	439,90	33,000	362,92	40,000	439,90	33,000	362,92
565	стакан граненный 250мл 16,85	шт	100,000	1 685,00	88,000	1 482,80	100,000	1 685,00	88,000	1 482,80
566	стальной уголок 125	л.	-	-	1,000	830,00	-	-	1,000	830,00
567	стеклопакет 32 мм	шт	-	-	2,000	3 259,00	-	-	2,000	3 259,00
568	степлер №10 по 59,25	шт	-	-	30,000	1 777,50	21,000	1 244,25	9,000	533,25
569	степлер №10 по 71,88	шт	-	-	20,000	1 437,60	7,000	503,16	13,000	934,44
570	стир. порошок 20,51	шт	-	-	100,000	2 051,00	100,000	2 051,00	-	-
571	Стир.порошок автомат	шт	-	-	6,000	289,44	-	-	6,000	289,44
572	Стир.порошок для ручной стирки	шт	-	-	50,000	840,00	27,000	453,60	23,000	386,40
573	студенческий билет	шт	-	-	479,000	31 135,00	450,000	29 250,00	29,000	1 885,00
574	студенческий билет 39,00	шт	125,000	4 875,00	-	-	125,000	4 875,00	-	-
575	сухофрукты 130,00	кг	-	-	20,000	2 600,00	20,000	2 600,00	-	-
576	сухофрукты 140,00	кг	-	-	11,600	1 624,00	4,320	604,80	7,280	1 019,20
577	сухофрукты 140,00 руб.	кг	-	-	47,400	6 636,00	47,400	6 636,00	-	-
578	сухофрукты 142,00	кг	-	-	25,000	3 550,00	25,000	3 550,00	-	-
579	сухофрукты 156,00	кг	7,600	1 185,60	21,500	3 354,00	29,100	4 539,60	-	-
580	сыр твердый 345,00	кг	-	-	131,490	45 364,05	131,490	45 364,05	-	-
581	таз 10л круг с/р Платар 141,40	шт	5,000	707,00	2,000	282,80	5,000	707,00	2,000	282,80
582	таз 12л Бийск 101,65	шт	2,000	203,30	1,000	101,65	2,000	203,30	1,000	101,65
583	таз 15л Бийск 101,76	шт	2,000	203,52	2,000	203,52	2,000	203,52	2,000	203,52
584	таз с кругл руч Платар 104,62	шт	5,000	523,10	2,000	209,24	5,000	523,10	2,000	209,24
585	Тарелка глб. 200мл. Одинокая роза	шт	24,000	580,84	-	-	24,000	580,84	-	-

586	тарелка глубокая 200мм африка	шт	17,000	552,45	-	-	17,000	552,45	-	-
587	тарелка глубокая 200мм оливки	шт	33,000	1 105,51	19,000	636,51	33,000	1 105,51	19,000	636,51
588	тарелка глубокая 200мм подсолнух	шт	45,000	1 507,51	26,000	871,01	45,000	1 507,51	26,000	871,01
589	тарелка глубокая 200мм У колодца	шт	19,000	615,66	7,000	226,82	19,000	615,66	7,000	226,82
590	тарелка глубокая 200мм Яблонька	шт	10,000	318,95	-	-	10,000	318,95	-	-
591	тарелка глубокая 200мм Ягодный букет	шт	32,000	1 020,65	27,000	861,17	32,000	1 020,65	27,000	861,17
592	тарелка КФ мелк 175 мм Тюльпаны 46,96	шт	40,000	1 878,40	-	-	40,000	1 878,40	-	-
593	тарелка КФ мелк 175мм Сирень 46,96	шт	36,000	1 690,56	9,000	422,64	36,000	1 690,56	9,000	422,64
594	тарелка КФ мелк Розовые розы 46,96	шт	60,000	2 817,60	55,000	2 582,80	60,000	2 817,60	55,000	2 582,80
595	Тарелка мелкая 175мл.	шт	1,000	14,90	-	-	1,000	14,90	-	-
596	тарелка мелкая 175мм грибы	шт	44,000	1 134,98	40,000	1 031,80	44,000	1 134,98	40,000	1 031,80
597	тарелка мелкая 175мм перец	шт	49,000	1 263,95	48,000	1 238,16	49,000	1 263,95	48,000	1 238,16
598	тарелка мелкая 175мм подсолнух	шт	32,000	857,53	32,000	857,53	32,000	857,53	32,000	857,53
599	тарелка мелкая 175мм яблоки	шт	19,000	509,16	1,000	26,80	19,000	509,16	1,000	26,80
600	телефонный провод ШТЛ-2 по 2,25	м	100,000	224,25	-	-	-	100,000	224,25	-
601	терка 4-х стор универс 96,46	шт	2,000	192,92	-	-	2,000	192,92	-	-
602	термообразователь ТС 125-50 В2 60 заказ	шт	-	-	2,000	2 000,00	2,000	2 000,00	-	-
603	томатная паста 1 кг. 148,00	кг	-	-	66,000	9 768,00	46,000	6 808,00	20,000	2 960,00
604	томатная паста 1 кг. 148,00 р.	кг	-	-	103,000	15 244,00	103,000	15 244,00	-	-
605	томатная паста 1 кг. 158,00	кг	4,000	632,00	51,000	8 058,00	55,000	8 690,00	-	-
606	тонер HP(Bost) Typee 2,1 ,1 кг/ кан	шт	-	-	12,000	10 680,00	-	-	12,000	10 680,00
607	точилка для карандашей	шт	-	-	20,000	480,00	5,000	120,00	15,000	360,00
608	точилка для карандашей 25,25	шт	-	-	31,000	782,75	22,000	555,50	9,000	227,25
609	Трансформатор ЯТП-250	шт	2,000	1 700,00	-	-	-	2,000	1 700,00	-
610	Тройник Ду20 чуг.	шт	2,000	62,20	2,000	62,20	4,000	124,40	-	-
611	Тройник Ду25 чуг.	шт	2,000	93,40	2,000	93,40	4,000	186,80	-	-
612	тройник переходной 55,10	шт	28,000	1 542,80	-	-	-	28,000	1 542,80	-
613	Тройник РР 20-1/2*комб.внутр.резьба	шт	8,000	332,80	-	-	8,000	332,80	-	-
614	Тройник РР 20-1/2*комб.наруж.резьба	шт	8,000	472,00	-	-	8,000	472,00	-	-
615	Тройник РР 20-3/4*комб.наруж.резьба	шт	10,000	1 050,00	10,000	1 050,00	20,000	2 100,00	-	-
616	тройник РР Д-20 по 5,13	шт	20,000	102,60	-	-	-	20,000	102,60	-
617	тройник ф315/ф315/ф160 по 780,00	шт	2,000	1 560,00	2,000	1 560,00	2,000	1 560,00	2,000	1 560,00

618	тройник ф315/ф315/ф315 по 780,00	шт	1,000	780,00	1,000	780,00	1,000	780,00	1,000	780,00
619	труба 40*20*1,2	т	-	-	0,168	8 610,00	0,168	8 610,00	-	-
620	труба 40*20*1,5	т	-	-	0,057	2 835,75	0,057	2 835,75	-	-
621	ТРУБА 40*20*2 ГОСТ 8645-68	т	-	-	0,247	11 856,00	-	-	0,247	11 856,00
622	ТРУБА 40*40*2 ГОСТ 8639-82	т	-	-	0,339	16 102,50	-	-	0,339	16 102,50
623	труба медная неотожженная ДУ-22*1 - 2,5 м 1080,15	шт	14,000	15 122,10	-	-	-	-	14,000	15 122,10
624	труба профильная 40*20*1,5 40000,00	тн	0,027	1 080,00	-	-	-	-	0,027	1 080,00
625	труба профильная 50*25*2 СТЗПС 37142,86	тн	0,014	520,00	-	-	-	-	0,014	520,00
626	труба ф 57*3,5 ГОСТ 10704-91	тн	-	-	0,560	2 408,00	-	-	0,560	2 408,00
627	труба хром 25*1,0*3000мм	шт	4,600	739,22	-	-	4,600	739,22	-	-
628	Труба хром 3м. 1,2*25	м	0,430	25,80	-	-	-	-	0,430	25,80
629	туалетная бумага	шт	-	-	100,000	679,00	29,000	196,91	71,000	482,09
630	тюль 997,5	шт	1,000	997,50	-	-	-	-	1,000	997,50
631	угольник 90" 2х-раструбн. 11,40	шт	16,000	182,40	-	-	-	-	16,000	182,40
632	Угольник РР 20-1/2*комб.внутр.резьба	шт	2,000	74,00	2,000	74,00	4,000	148,00	-	-
633	Угольник РР 20-1/2*комб.наруж.резьба	шт	3,000	141,00	3,000	141,00	6,000	282,00	-	-
634	Угольник РР 20*45	шт	5,000	32,50	5,000	32,50	10,000	65,00	-	-
635	Угольник РР комб. с крепл.вн.резьба 20-1/2*	шт	10,000	430,00	10,000	430,00	20,000	860,00	-	-
636	удлинитель на катушке "Атлант"	шт	1,000	760,00	-	-	-	-	1,000	760,00
637	узкий стык 25мм 0,9м бук	шт	-	-	1,000	85,50	1,000	85,50	-	-
638	Узкий стык 25мм 1,8 м бук	шт	-	-	1,000	518,40	1,000	518,40	-	-
639	УЗО 2п 16А 30МА ЭКФ	шт	14,000	6 842,50	10,000	4 887,50	24,000	11 730,00	-	-
640	УЗО 4п 16А 30МА ЭКФ	шт	4,000	2 669,00	2,000	1 334,50	6,000	4 003,50	-	-
641	УЗО 4п 25А 30МА ЭКФ	шт	4,000	2 669,00	2,000	1 334,50	6,000	4 003,50	-	-
642	Уплотнитель SV12 беж	пог. м	3,800	79,80	-	-	-	-	3,800	79,80
643	файл-вкладдыш с перфорацией А4 в упак. 100шт 96,00	упак	-	-	150,000	14 400,00	100,000	9 600,00	50,000	4 800,00
644	фанера 4СР /С 1220*2440фсф Ш1	лист.	-	-	2,000	1 611,00	2,000	1 611,00	-	-
645	фарш мясной 270,00	кг	6,050	1 633,50	-	-	6,050	1 633,50	-	-
646	фарш смешанный 270,00	кг	-	-	113,400	30 618,00	113,400	30 618,00	-	-
647	фарш смешанный 270,00 руб.	кг	-	-	250,000	67 500,00	250,000	67 500,00	-	-
648	фарш смешанный 310,00	кг	-	-	125,000	38 750,00	125,000	38 750,00	-	-
649	фасоль ж/б красная 0,340 гр. 45,00 (132,35 за 1 кг)	кг	2,380	315,00	40,120	5 310,00	42,500	5 625,00	-	-
650	фасоль красная с/с 0,425 кг 52,00 (1кг - 122,35 руб.)	кг	-	-	20,400	2 496,00	20,400	2 496,00	-	-
651	фасоль красная с/с 0,425кг 52,00 (1кг - 122,35 руб.) бюджет.	кг	-	-	20,400	2 496,00	14,025	1 716,00	6,375	780,00
652	филе курицы 250,00	кг	-	-	60,000	15 000,00	60,000	15 000,00	-	-

653	филе курицы 295,00	кг	-	-	190,000	56 050,00	190,000	56 050,00	-	-
654	Фильтр 6051	шт	24,000	4 304,64	19,000	3 407,84	43,000	7 712,48	-	-
655	Фильтр 6051	шт	8,000	1 363,14	8,000	1 363,14	16,000	2 726,28	-	-
656	Фильтр 6057	шт	32,000	7 816,32	20,000	4 885,20	50,000	12 213,00	2,000	488,52
657	Фильтр 6057	шт	10,000	2 320,47	10,000	2 320,47	19,000	4 408,89	1,000	232,05
658	Фильтр 6075	шт	1,000	222,14	1,000	222,14	2,000	444,28	-	-
659	ФНДДР 3656 160*32*6; 3202-	шт	1,000	1 040,00	-	-	-	-	1,000	1 040,00
660	ФНДДР 3656 160*32*8; 3202-	шт	1,000	1 040,00	-	-	-	-	1,000	1 040,00
661	Фонарь налобный Supermax H30-LED	шт	1,000	255,00	-	-	-	-	1,000	255,00
662	фонарь ТРОФИ 556,00	шт	1,000	556,00	-	-	-	-	1,000	556,00
663	Фрез ком-т с мех крепл ножей д/обработ поручня	шт	1,000	9 330,00	-	-	-	-	1,000	9 330,00
664	Фреза 50.060.122.32	шт	1,000	4 280,00	-	-	-	-	1,000	4 280,00
665	Фреза галтель 125*32*R20	шт	1,000	4 100,00	-	-	-	-	1,000	4 100,00
666	Фреза д/изготовлен наличника Ф-12	шт	1,000	3 600,00	-	-	-	-	1,000	3 600,00
667	Фреза для полуштапа с тв спл.нап.	шт	1,000	950,00	-	-	-	-	1,000	950,00
668	Фреза ком-т (2шт)с быстросм нож д/накл дверн штапика	шт	1,000	7 240,00	-	-	-	-	1,000	7 240,00
669	Фреза концевая	шт	1,000	1 075,00	-	-	-	-	1,000	1 075,00
670	Фреза концевая	шт	1,000	2 390,00	-	-	-	-	1,000	2 390,00
671	Фреза концевая	шт	1,000	1 850,00	-	-	-	-	1,000	1 850,00
672	Фреза мультипроф УП-03 с нож	шт	1,000	4 800,00	-	-	-	-	1,000	4 800,00
673	Фреза п/штап 125*32*R20	шт	1,000	2 570,00	-	-	-	-	1,000	2 570,00
674	Фреза паз галт 19x8x13	шт	2,000	380,00	-	-	-	-	2,000	380,00
675	Фреза паз галт 25,4x16	шт	2,000	612,00	-	-	-	-	2,000	612,00
676	Фреза пазовая 180*32*12 т.с.	шт	1,000	1 580,00	-	-	-	-	1,000	1 580,00
677	Фреза пазовая прямая	шт	1,000	1 045,00	-	-	-	-	1,000	1 045,00
678	Фреза полуштап 125*32*R12	шт	1,000	2 130,00	-	-	-	-	1,000	2 130,00
679	Фреза филенка 05.10.01/7200,0	шт	1,000	7 200,00	-	-	-	-	1,000	7 200,00
680	Фреза штап 125*32*R20	шт	1,000	3 970,00	-	-	-	-	1,000	3 970,00
681	хлеб Рябинушка 0,450 гр. 15,50(1 кг.-34,44 руб.)	кг	-	-	3 939,300	135 687,00	3 939,300	135 687,00	-	-
682	хоз мыло 65%	шт	-	-	100,000	752,00	-	-	100,000	752,00
683	чай 420,00	кг	0,118	49,56	-	-	0,118	49,56	-	-
684	чай весовой 1кг - 430,00 р.	кг	-	-	15,200	6 536,00	11,950	5 138,50	3,250	1 397,50
685	чайник ЭМ 3,5л палевый 470,75	шт	4,000	1 883,00	-	-	4,000	1 883,00	-	-
686	чеснок 200,00 руб.	кг	-	-	4,500	900,00	4,500	900,00	-	-
687	чеснок 220,00	кг	-	-	4,900	1 078,00	4,900	1 078,00	-	-
688	чистящее средство	шт	-	-	50,000	1 208,00	-	-	50,000	1 208,00
689	шайба гровер м5	шт	-	-	1,000	20,00	-	-	1,000	20,00
690	шайба оцинкованная ,усиленная м5	шт	-	-	1,000	10,00	-	-	1,000	10,00
691	шайба Ф-10 по 126,41	шт	0,039	4,93	-	-	-	-	0,039	4,93
692	шайба Ф-8 по 141,67	шт	0,018	2,55	-	-	-	-	0,018	2,55

693	швеллер №10	тн	0,372	10 974,00	-	-	0,372	10 974,00	-	-
694	шибер ф250 по 840,00	шт	4,000	2 520,00	4,000	2 520,00	4,000	2 520,00	4,000	2 520,00
695	шибер ф250 по 975,00	шт	1,000	975,00	1,000	975,00	1,000	975,00	1,000	975,00
696	Шинил	шт	5,000	600,00	-	-	-	-	5,000	600,00
697	шкурка шлифовальная №1(6(775) 1рулон 30м/п 2,80	см	-	-	500,000	1 370,00	-	-	500,000	1 370,00
698	шпатлевка	шт	-	-	2,000	240,00	-	-	2,000	240,00
699	шпикачки 160,00	кг	-	-	121,860	19 497,60	121,860	19 497,60	-	-
700	шпикачки 165,00	кг	-	-	95,880	15 820,20	95,880	15 820,20	-	-
701	шпикачки Пражские 247,00	кг	-	-	80,400	19 858,80	80,400	19 858,80	-	-
702	шпикачки Пражские 295,00	кг	-	-	162,020	47 795,90	162,020	47 795,90	-	-
703	штемпельная краска	шт	-	-	5,000	402,80	5,000	402,80	-	-
704	шторы тюль 855,00	шт	4,000	3 420,00	-	-	-	-	4,000	3 420,00
705	шторы тюль 960,00	шт	4,000	3 840,00	-	-	-	-	4,000	3 840,00
706	Шумовка металл.бол.с рис. на ручке	шт	1,000	52,10	-	-	1,000	52,10	-	-
707	щит црн п-10 ЕКФ PROXIMA	шт	-	-	1,000	352,23	-	-	1,000	352,23
708	эл двигатель 1500об/мин 0,18квт АИ 5684 лап	шт	-	-	2,000	5 000,00	2,000	5 000,00	-	-
709	электродержатель 198,90	шт	-	-	4,000	795,60	4,000	795,60	-	-
710	яблоки 130,00	кг	-	-	159,760	20 768,80	159,760	20 768,80	-	-
711	яблоки 78,00	кг	-	-	110,000	8 580,00	110,000	8 580,00	-	-
712	яблоки 80,00	кг	-	-	39,200	3 136,00	39,200	3 136,00	-	-
Итого			х	894 362,01	х	2 897 473,81	х	2 835 485,16	х	956 350,66